
 
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

 

 

            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

Częstochowa, dn. 03.06.2019 r. 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH 
Znak sprawy: DEZ.26.047.2019 
 
L.dz.  2116 /19 

 
strona internetowa zamawiającego 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
       Na podst. art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, dalej ustawa PZP), 
Zamawiający przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert w ww. postępowaniu przetargowym, zamieszczając je na własnej stronie 
internetowej.  
 
       Otwarcie ofert odbyło się dn. 03.06.2019 r. o godz. 09.30 Oferty elektroniczne złożyło 4-ch Wykonawców. Bezpośrednio przed otwarciem 
ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 523 790,71 zł. 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie całości oraz poszczególnych części zamówienia: 
numer części  nazwa części wartość  netto wartość  brutto 

1  Leki psychotropowe I 48 595,00 zł 52 482,60 zł 

2   Leki psychotropowe II 56 794,40 zł 61 337,95 zł 

3  Leki psychotropowe III 1 620,00 zł 1 749,60 zł 

4  Leki psychotropowe IV 207 713,00 zł 224 330,04 zł 

5  Leki psychotropowe V 13 172,00 zł 14 225,76 zł 

6  Leki psychotropowe VI 1 556,00 zł 1 680,48 zł 

7  Leki narkotyczne I 107 888,20 zł 116 519,26 zł 

8  Leki narkotyczne II 162,60 zł 175,61 zł 

9  Leki narkotyczne III 1 851,20 zł 1 999,30 zł 

10  Leki narkotyczne IV 28 600,00 zł 30 888,00 zł 

11  Leki narkotyczne V 4 950,00 zł 5 346,00 zł 

12  Leki narkotyczne VI 4 545,00 zł 4 908,60 zł 

13  Leki narkotyczne VII 5 304,00 zł 5 728,32 zł 

14  Leki psychotropowe VII 2 240,00 zł 2 419,20 zł 

Razem: 484 991,40 zł 523 790,71 zł 

        Podczas otwarcia ofert podano nazwy i adresy Wykonawców oraz ceny zaproponowane przez Wykonawców w ofertach.   
Zgodnie z art. 86 ust. 4 podano również informacje zawarte w ofertach dotyczące warunków płatności – do 60 dni od daty 
otrzymania faktury, okresu gwarancji – min. 12 m-cy od daty dostarczenia przedmiotu umowy. Termin wykonania zamówienia: 
24 m-ce od daty zawarcia umowy.    
Nazwy Wykonawców oraz zaproponowane w złożonych ofertach ceny zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej informacji.   
 
       Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w 
art. 86 ust. 5 ustawy PZP, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Dokument należy przesłać w 
oryginale na adres: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, z dopiskiem: OŚWIADCZENIE DOT. 
GRUPY KAPITAŁOWEJ do postępowania DEZ.26.047.2019.  
 
 

p.o Dyrektor 
Wojewódzkiego  Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny W Częstochowie 
mgr inż. Bogusława Miłkowska 

 
 
 
 
 

............................................. 
podpis 

kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej 

Załącznik: 
1. Zestawienie złożonych ofert



 
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

 

 

            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

 
Załącznik Nr 1 do INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zbiorcze zastawienie ofert w dniu 03.06.2019 r. 

Znak sprawy: DEZ.26.047.2019      

Znak sprawy DEZ.26.047.2019   

wykonawcy Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

  

Aesculap Chifa Sp. z 
o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Konsorcjum: 
Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław 
ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa 
Farmaceutyczna SA 
91-342 Łódź 
ul. Zbąszyńska 3 

Farmacol-Logistyka 
Sp. z o.o. 
40-431 Katowice 
ul. Szopienicka 77 

Kwota, jaką 
zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia w 
poszczególnych 
częściach (zł) 

data i godzina 
wpływu oferty 

31.05.2019 
08:44 

31.05.2019 
10:00 

03.06.2019 
7.30 

03.06.2019 
7.50 

  

numer oferty 
numer części 

1 2 3 4 

  

1     42 411,24 zł 34 454,34 zł 52 482,60 zł 

2     54 229,35 zł 53 235,44 zł 61 337,95 zł 

3     1 473,12 zł 1 470,53 zł 1 749,60 zł 

4     164 729,38 zł 170 980,85 zł 224 330,04 zł 

5 14 225,76 zł       14 225,76 zł 

6         1 680,48 zł 

7     100 791,43 zł 185 066,92 zł 116 519,26 zł 

8     175,69 zł 214,49 zł 175,61 zł 

9     1 885,67 zł 1 864,96 zł 1 999,30 zł 

10     16 059,60 zł 16 875,00 zł 30 888,00 zł 

11        5 346,00 zł 

12   2 970,00 zł   2 725,92 zł 4 908,60 zł 

13       3 136,32 zł 5 728,32 zł 

14      1 161,00 zł   2 419,20 zł 
termin wykonania 
umowy  
(w miesiącach) 

24 24 24 24 
523 790,71 zł 

termin ważności 
 (w miesiącach) 12 12 12 12 

 
termin płatności (w 
dniach) do 60 dni do 60 dni do 60 dni do 60 dni 

 

 


